
  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

34 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

20 травня 2020 року №1165 

Про надання згоди виконавчому комітету 

Гребінківської міської ради на проведення 

будівельних робіт (капітального ремонту)  

Керуючись Порядком виконання підготовчих та будівельних робіт, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 13.04.2011 № 466 у 

редакції постанови від 13.03.2020 № 218, статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду виконавчому комітету Гребінківської міської ради на 

проведення: 

- капітального ремонту приміщень кухні та пральні закладу дошкільної освіти 

«Теремок» за адресою: пров. Піонерський, буд. 1/2 м. Гребінка 

Гребінківського району Полтавської області; 

- капітального ремонту коридору 1-го поверху Опорного закладу 

Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4, що знаходиться за 

адресою: вул. Магістральна, 120, м. Гребінка, Полтавської області; 

- капітального ремонту приміщень спортивної зали та їдальні Слободо-

Петрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів за адресою: вул. 

Перемоги, буд. 85А, с. Слободо-Петрівка Гребінківського району 

Полтавської області; 

- капітального ремонту частини приміщень будівлі закладу дошкільної освіти 

«Струмок» за адресою: вул. Перемоги, буд. 83А, с. Слободо-Петрівка 

Гребінківського району Полтавської області; 

- капітального ремонту дорожнього покриття проїзної частини по вул. Євгена 

Гребінки на ділянці від будинку №31 до будинку №45 у м. Гребінка 

Полтавської області; 

- технічного переоснащення внутрішньої системи опалення Опорного 

закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 (старе 

приміщення) за адресою вул. Магістральна, буд. 120, м. Гребінка 

Гребінківського району Полтавської області; 

- технічного переоснащення внутрішньої системи опалення Опорного 

закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 (старе 



приміщення) за адресою вул. Магістральна, буд. 120, м. Гребінка 

Гребінківського району Полтавської області; 

- технічне переоснащення внутрішньої системи опалення Гребінківської 

гімназії за адресою: вул. Магістральна, буд. 118, м. Гребінка Гребінківського 

району Полтавської області. 

 

2. Визначити замовником будівництва об’єктів, зазначених в пункті 1 

даного рішення, виконавчий комітет Гребінківської міської ради Полтавської 

області. 

3. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради забезпечити 

фінансування капітальних ремонтів та технічного переоснащення об’єктів, 

зазначених в пункті 1 даного рішення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Бунько О.М.). 

Секретар міської ради  Л.В. Цапенко 


